ב. תחתם התחייבות עצמית ע"ס 60,000 ₪, לפיה יתחייב המבקש 1 להימנע מלבצע כל דיספוזיציה ברכב עד

לתום ההליך המשפטי.

ג. הרכב יבוטח בביטוח מקיף לטובת המדינה.

לאחר שיעמוד במשיב בכל התנאים שנקבעו לעיל, יוחזר לרשותו הרכב.

תיק החקירה יוחזר לנציג היחידה החוקרת ע"י מזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ו, 24 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.